Unit Pelayanan SKCK



Jalan P. Diponegoro 19 51116 0285421032

https://tribratanews.pekalongankota.jateng.polri.go.id/skck/

Kepolisian Negara Republik Indonesia / Polda Jawa Tengah / Polres Kota

Pekalongan / Unit Pelayanan SKCK

Unit Pelayanan SKCK

No. SK: Kep /01/IV/HUK.7.1./2023

Persyaratan

- 1. FC KTP: 1 (SATU) LEMBAR (MELAMPIRKAN KTP ASLI)
- 2. FC KARTU KELUARGA (KK): 1 (SATU) LEMBAR
- 3. FC AKTA KELAHIRAN / SURAT KELAHIRAN / IJASAH TERAKHIR: 1 (SATU) LEMBAR
- 4. FOTO: UKURAN 4X6 BACKGROUND MERAH, 4 (EMPAT) LEMBAR
- 5. SURAT REKOMENDASI POLSEK SETEMPAT (SKCK BARU / SKCK LAMA LEBIH DARI 1 TAHUN)
- 6. KARTU SIDIK JARI: UNTUK KEPERLUAN: MENDAFTAR TNI, POLRI, CALEG & KE LUAR NEGERI

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pencatatan Dilakukan dalam buku register / Komputerisasi
- 2. Identifikasi : a. Pengisian formulir sidik jari b. Pengambilan sidik jari. c. Perumusan sidik jari. d. Pengisian Kartu TIK.
- 3. Penelitian: a. Keperluan SKCK. b. Keabsahan dan keaslian kelengkapan persyaratan (autentifikasi). c. Formulir daftar pertanyaan yang telah diisi oleh Pemohon. d. Identitas Pemohon. e. Data menyangkut pernah atau tidak pernah dan / atau sedang tersangkut tindak pidana.
- 4. Koordinasi: a. Internal b. Eksternal
- 5. Penerbitan

Waktu Penyelesaian

1 Menit

JANGKA WAKTU PENERBITAN SKCK 15 (LIMA BELAS) MENIT

Biaya / Tarif

30

BIAYA PENERBITAN SKCK SEBESAR RP. 30.000,- (TIGA PULUH RIBU RUPIAH)

Unit Pelayanan SKCK



Jalan P. Diponegoro 19 51116 0285421032

https://tribratanews.pekalongankota.jateng.polri.go.id/skck/

Kepolisian Negara Republik Indonesia / Polda Jawa Tengah / Polres Kota Pekalongan / Unit Pelayanan SKCK

Produk Pelayanan

1. SKCK (SURAT KETERANGAN CATATAN KEPOLISIAN)

Pengaduan Layanan